Ubernachtungsméglichkeiten

Pension Ziekel

Marktgasse 10

3200 Ober-Grafendorf
Telefon: +43 664 3074482
Telefon: +43 2747 21915
Fax: +43 2747 2191522
pension@famziekel.at
www.pension-fam-ziekel.at

Gasthaus Janker
Neustift 1

3200 Ober-Grafendorf
Telefon: +43 676 5746510
Telefon: +43 2747 2441
office@gh-janker.at
www.gh-janker.at

Gasthof Gansberger
Mariazeller Strafte 19

3205 Weinburg

Telefon: +43 664 73957446
Telefon: +43 2747 2635
gansberger.g@aon.at
www.gasthof-gansberger.at

Landgasthof Kammerhof
Kammerhofstralke 1
3202 Hofstetten-Griinau
Telefon: +43 676 4829963
Telefon: +43 2723 26310
kammerhof@ktp.at
www.kammerhof.info

Gasthof & Fleischhauerei Strohmaier
Hauptplatz 4

3202 Hofstetten-Griinau

Telefon: +43 2723 8202

Fax: +43 2723 82024
gasthof-strohmaier@gmx.at
www.gasthof-strohmaier.at

Frihstlickspension Antonia
Kammerhofstralke 6

3202 Hofstetten-Griinau
Telefon: +43 664 5509072
Telefon: +43 2723 8209
haidinger.g@aon.at

Gasthof Kirchenwirt
Kirchenplatz 2

3202 Hofstetten-Grlinau
Telefon: +43 660 8210899
elfriede.mentil@gmx.at

Landgasthof Kern
Harlander Straf’e 41

3100 St. Polten - Spratzern
Telefon: +43 2742 881117
Fax: +43 2742 21669
gasthaus.kern@gmx.at
www.gasthaus.kern.at.tf



Hotel-Restaurant Bock "Roter Hahn"
Teufelhofer Stralbe 26

3100 St. Polten

Telefon: +43 2742 72906

Fax: +43 2742 7290659
office@hotel-boeck.at
www.hotel-boeck.at

Cityhotel D&C
Volklplatz 1

3100 St. Polten

Telefon: +43 2742 75577
office@cityhotel-dc.at
www.cityhotel-dc.at

Géastehaus Waltraud

Voltendorf - Obergrafendorfer Stralte 64
3100 St. Polten

Telefon: +43 676 5399753

Telefon: +43 2742 883197
waltraud.harm@gmx.at

Pension Schlafgut
Mariazeller Stralte 83
3100 St. Polten
Telefon: +43 2742 77252
schlaf@schlafgut.at
www.schlafgut.at

Pension-Appartement Elisabeth
Mariazeller Stralie 164

3100 St. Polten

Telefon: +43 2742 72714

Fax: +43 2742727148
elisabeth@hausereck.at
www.hausereck.at/elisabeth

Gastehaus Winkler

St. Georgen, Trapplstrale 6a
3151 St. Polten

Telefon: +43 2742 26425
info@cafe-feinspitz.at
www.cafe-feinspitz.at

Hotel-Gasthof GRAF
Bahnhofplatz 7

3100 St. Poelten
Telefon: +43 2742 352757
Fax: +43 2742 35275740
office@hotel-graf.at
www.hotel-graf.at



